YOSH=OKA

差出人 :

送信日時 :

宛先 :

件名 :

YO)SH10KAくyoshioka1876@g10be.ocnine.jp>

2020年 5月 15日金曜日 10113
1保

険
:

RE:眼底検査の「受検対象者数」と「実受検者数」及び特定健康診査検査項目について

っていますね。

安平町健康福祉課 健康推進グループ  様

回答ありがとうございます。

つきましては、回答を頂いた平成 18年度と19年度の眼底検査の

「受検対象者数」と「実受検者数」の数字ですが、いずれも「同数」とな

18 と19年度の「基本健康診査」の

、対象人数を教えてください。

一―一〇riginal Message一 ―――

From:保険 <hoken@town.abira.lg.jp>

Sent:Friday,May 15,20209:12 AM

To:YOSH10KA<yoshioka1876@g10be.ocn.ne.jp>

Subiect:眼 底検査の「受検対象者数」 と「実受検者数」及び特定健康診査検査項目について

吉岡 政昭 様

お問合せの標記の件につきまして、下記のとお り回答いた します。

し'平成18年度

0平成19年度
`給

対 象 ・栓杏者数 :7R 名 (対象者数・ :同数 )

受検対象 ・検査者数 :638名 (上 に同 じ)

また、追加 してご質問のあった件につきまして、資料を別添のとおり送付いたします。

【担当】

安平町健康福祉課 健康推進グループ

電話 :29-7071
メールア ドレス :hoken@town.abira.lg.jp